Xtend® Connect Prime
Caractéristiques techniques
Xtend Connect Prime est un adaptateur rapide breveté qui permet à l’utilisateur de démonter sa prothèse en plusieurs
parties pour faciliter le changement de pied, de pantalon ou simplement pour gagner de la place, par exemple lors
d’un voyage. Par ailleurs,  Xtend Connect Prime fonctionne comme n’importe quel adaptateur et possède les interfaces
standard communes pour s’adapter à la plupart des produits prothétiques sur le marché.
Poids du patient
Le poids maximum du patient est de 150 kg.

qu
e.
Comment commander
Le Xtend Connect Prime est livré par défaut avec une molette de verrouillage noire.
Pour une molette de verrouillage orange, supprimer le suffixe -NOIR au numéro d’article.
Poids maximum 150 kg. Vérifiez toujours que le poids du patient est correct. Le poids maximum
ne doit jamais être dépassé. Pour les sportifs intensifs, le poids maximum est de 100 kg.
Caractéristiques techniques – combinaisons
B30
Unité de base
tube de 30 mm
QP
Unité d’ajustement rapide
adaptateur de broche M36
BM
Unité de base adap-
tateur pyramidal mâle
QF
Unité d’ajustement rapide
adaptateur pyramide femelle
BF
Unité de base
adaptateur pyramidal
femelle
Q4
Unité d’ajustement rapi
de adaptateur 4 trous
Q30
Unité d’ajustement rapi-
de pour tube de 30 mm
A Hauteur fonctionnelle en mm B Hauteur effective en mm C Hauteur totale en mm D Poids effectif en g E Poids total en g
*B30 : Hauteur effective et poids adaptables car le tube peut être coupé jusqu’à 100 mm.
Lindhe Xtend AB
Olofsdalsvägen 40 A, SE-302 41
Halmstad Suéde, +46 (0)35 262 92 00
info@lindhe.se, www.lindhextend.com
C
B
A
C
B A
C
B
A
B / C
A
C
B A
C
B
A
B / C A
C B A
C
B
A
C
B
A
C B A
C
A
B
Distribution en France
Janton
168 ZA des Aubriéres, Rue de la Terre Blanche
49412 Saumur Cedex, France +33 (0)2 41 50 50 91
info@janton-solutions.com, www.janton-solutions.com